

پیامبر گرامی اسلام (ص)

برای هر چیزی سرچشمه و مبدائی وجود دارد و سرچشمه و مبداء تقوا، دل خدانشناسان (عارفان) است (تقوی در آنجا نهادینه می شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم - ۶۹۷

ورزشی



در پایان مسابقات دو و میدانی آغاز فصل قهرمانی کشور

جشن قهرمانی فارسی ها در

حافظیه شیراز

تیم دوومیدانی استان فارس در رقابت‌های آغاز فصل مردان کشور، انتخابی تیم ملی، با ۵۵ امتیاز حضور مجید کیهانی رئیس فدراسیون، حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس سید اسلام موسوی معاون مسابقات دو و میدانی آغاز فصل قهرمانی کشور، انتخابی تیم ملی که با شرکت ۲۰۰ ورزشکار از استان فارس، تیمور غیاثی پیشکسوت دوومیدانی، سیروس زارع رئیس هیئت دو و میدانی استان فارس، جمعی از رؤسای هیئت‌های دوومیدانی استان‌های البرز، اویلا) در ورزشگاه حافظیه شهر شیراز برگزار شد. با قهرمانی تیم فارس به پایان رسید. تیم کرمانشاه به عنوان نایب قهرمانی رسید نیز اهدا شد.

شهر داری تبریز نتوانست شعله های سوزان نفت و گاز گچساران را خاموش نماید

کارشناس سرویس ورزشی / محسن بابادی



تاکتیکی و شطرنج گونه داریوش یزدی، کاسپاروف فوتبال ایران، احساس می شد. تعویض دقیقه ۷۵ سهیل صالحی جوان و آمدن فرشید علیزاده باتجربه، از جمله این تدابیر بود. تعویض تأثیرگذار دقیقه ۸۵ کریم شاوردی به جای محمد نوروزی نیز تیریزی ها را بیش از پیش گیج و سردرگم نمود تا تعویض دقیقه ۹۰ مصطفی نوبخت به جای فرشید پاداش، عملاً نسخه تیم تیریزی را پیچانده و تیم داریوش یزدی که از ۴ مسابقه قبل با دو پیروزی قاطع و دو شکست که مشکلات داوری نیز در آنها بی تأثیر نبود و با ۶ امتیاز در رده دوم جدول قرار داشت، با کسب سومین پیروزی، ضمن نقل مکان به صدر جدول، به صعود مستقیم امیدوار شود. ناگفته نماند که حتی ۶ دقیقه بعد از اضافه اعلام شده در پایان بازی نیز نتوانست تیم نفت و گاز را تسلیم نماید.

منجر به اخراج وی در دقیقه ۵۷ شد. شهرداری تبریز توسط علی محمدی در دقیقه ۶۰ و از روی ضربه پنالتی صاحب اولین گل شد، اما داریوش یزدی که برای لیگ یک رویاهای بزرگی در سر داشت، با صحبت های توأم با آرامش و انگیزه خویش، جانی دوباره به تیم تزریق نمود. هرچه بازی به جلو پیش می رفت، گویی روح آریوبرزن بیشتر در وجود بازیکنان نفت و گاز دمیده می شد که به یکباره و توسط علی جهانگیری توانستند گل سوم را در دقیقه ۶۶ به ثمر برسانند. اما این پایان کار نبود. وقت آن بود که گچسارانی‌های پرتلاش از داشته های خویش دفاع کنند. گویی عزمشان را جزم کرده بودند که ۱۰ نفره انتقام باخت در جام حذفی مقابل تراکتورسازی را از شهرداری، دیگر تیم تیریزی گرفته و بر رتبه نخست جدول رده بندی بوسه ای عاشقانه بزنند. برای نیل به این هدف، نیاز به تعویض های

از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸:۳۰ روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ماه ۹۶، تماشاگران عاشق گچسارانی لحظاتی خاطره انگیز را در ورزشگاه شهید بشارت این شهر سپری نمودند. روزی تاریخی که باز هم شاهد تقابل فوتبال متحول شده شهرشان با فوتبال حرفه ای تبریز بودند. اما این بار، وضع به گونه ای دیگر رقم خورد و این داریوش یزدی و شاگردانش بودند که پیروز میدان شده و میج تیریزی ها را خوابانده. آن هم در چه دیدار حساسی؛ در پلی آف لیگ دو. مگر می شود؟ داریوش یزدی که قصد نموده به همگان اثبات کند که لیاقتش مربیگری در لیگ برتر است، بازی را چنان هجومی آغاز نمود که تا تیم حریف نخواهد به خود بیاید، گل اول را از روی ضربه پنالتی و توسط مرتضی حیدری، بازیکن خوش تکنیک گچسارانی، در دقیقه ۱۰ دریافت نمود. بازی تهاجمی و حملات پر تعداد نفتی ها همچنان ادامه یافت تا اینکه بر اثر تلاش سهیل صالحی قیبراق، به پنالتی دیگری در دقیقه ۳۲ رسیده و این بار نیز مرتضی حیدری توپ را به زیبایی هر چه تمام تر به تور دروازه شهرداری تبریز چسباند. فشار و شعله های سوزان تیم نفت و گاز و گرمای هوا و تشویق هواداران خونگرم گچسارانی به گونه ای بود که تیم شهرداری تبریز کلافه شده و با اخراج بازیکن خویش، ۱۰ نفره شد. در پی یک کش و قوس، خطای هند درون محوطه جریمه توسط علی کریمی بازیکن نفت و گاز،

ورزشکار شیرازی فاتح دو ۸۰۰ متر مردان کشور شد



مسلم نیا دوست، دهنده شرکت کننده از شیراز، فاتح کرمانشاه با زمان یک ماده ۸۰۰ متر رقابت های دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۶۳ دوومیدانی انتخابی تیم ملی و مسابقه سوم رسید. آغاز فصل کشور شد که در دوم قرار گرفت و علی شیراز در جریان است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این ماده که عصر جمعه در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد، مسلمان نیا دوست از فارس، با زمان یک دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۱۰ صدم ثانیه، عنوان نخست را کسب کرد. همچنین در این ماده، برتر پایان می یابد.

حوادث

کشف جسد مرد ۶۳ ساله در یک منزل مخروبه



یک مرد ۶۳ ساله حدوداً ۶۳ ساله مواجه شدیم که با پوشش و تجهیزات انفرادی، از جمله دستکش، لباس های یکبار مصرف، سیلندرهای هوای فشرده و پمپ های سمپاشی جهت ضد عفونی کردن جسد، به داخل منزل مخروبه رفته و عملیات انتقال جسد را پس از پوشاندن آن با کاور مخصوص کشف جسد، به پایین کوچه انجام داده و آن را تحویل عوامل مربوطه فشرده و پمپ های سمپاشی جهت ضد عفونی کردن جسد، به داخل منزل مخروبه رفته و عملیات انتقال جسد را پس از پوشاندن آن با کاور مخصوص کشف جسد، به پایین کوچه انجام داده و آن را تحویل عوامل مربوطه دادیم. گزارشی از ساعت ۱۱:۰۴ دقیقه روز پنج شنبه، گزارش مشاهده جسد متغفن و ورم کرده یک مرد در منزل مخروبه به سامانه ۱۲۵ گزارش شد و بنابر این گزارش، مرکز فرماندهی تیم تخصصی کشف جسد از ایستگاه ۸ را به محل اعلام شده اعزام کرد. علیرضا کوهکن کمک فرمانده اعزامی از ایستگاه ۸ در شرح این عملیات گفت: پس از اعلام مرکز فرماندهی و حضور در محل، با جسد متغفن و ورم کرده

آتش سوزی ۲۰۰ گالن رنگ یک شرکت در شهرک صنعتی

۲۰۰ گالن ۱۰ لیتری حاوی رنگ تیم اطفایی پس از حضور در محل، به وسیله فوم و چندین رشته آبدی، عملیات مهار آتش بی احتیاطی آتش گرفت. پس از تماس با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۱۲:۴۸ دقیقه روز پنج شنبه اعلام وقوع آتش سوزی در یک شرکت واقع در بلوار صنعت شهرک صنعتی، آتش سوزی، بی احتیاطی و افتادن آتش نشانان از ایستگاه ۱۶، بدون درنگ به محل حادثه اعزام شدند.

پسر ۷ ساله، قربانی آدم ربایی اشتباهی



زمانی که صدای ناله و کمک خواهی پسرمان شنیدیم، مطمئن شدم او برده شده و جانش در خطر است. من نگاهان و سرایدار هستم و حقوق ناچیزی از کارفرمایم می گیرم. نمی توانم صد میلیون تومان پول درخواستی مرد آدم ربا را تهیه کنم. می ترسم پسرم به قتل برسد. مأموران با اطلاعات به دست آمده از شاکتی، تحقیقات را آغاز کردند تا این که اطلاع یافتند آدم رباها با خانواده شاکتی تماس گرفته و محل ملاقات برای دریافت پول را به آنها گفته اند. مأموران همراه خانواده شاکتی در آنجا حاضر شدند اما مرد آدم ربا و همدستان احتمالی اش در آنجا حاضر نشدند. این در حالی بود که آدم رباها در تماس های بعدی چهار محل دیگر را به شاکتی گفتند و از او خواستند در این محل ها حاضر شود، اما باز هم در هیچ کدام از این محل ها حاضر نشدند. مأموران که احتمال می دادند، مرد آدم ربا باید همدستی داشته باشد، باغ های اطراف شهریار را به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند تا این که متوجه رفت و آمدهای مشکوک به این دو نفر ظنین شده و با هماهنگی قضایی وارد باغ شدند. یافتن گروگان در انبار باغ زمانی که در حال جست و جوی محل بودند، صدای

مرد افغان که به انگیزه اخاذی صد میلیون تومانی، پسر نگاهبان باغی را اشتباهی به جای پسر صاحب باغ در شهریار ربوده بودند، بازداشت شدند. پسر هفت ساله یک هفته در اسارتگاه آدم رباها با دست و پای بسته زندانی بود. به گزارش جام جم، سه هفته قبل، مردی جوان با حضور در پلیس آگاهی غرب استان تهران از ناپدید شدن پسر هفت ساله اش خبر داد. شاکتی به افسر تحقیق گفت: من سرایدار و نگاهبان باغی در یکی از محله های شهریار هستم. شب حادثه پسرم برای خرید نان خانه را ترک کرد. اما هر چه منتظر شدم خبری از او نشد. از خانه بیرون آمده و به نانوائی محله رفتم و سراغ پسر را از مرد نانوا گرفتم که متوجه شدم او یک ساعت پیش نان را گرفته و از نانوائی خارج شده است. با اطلاع از موضوع به خانه بازگشتم و همراه دیگر اعضای خانواده ام جست و جو برای یافتن پسر خردسالم را آغاز کردم، اما تلاشمان بی نتیجه ماند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در دادسرای شهریار، مأموران تحقیقات برای پیدا کردن پسر گمشده را آغاز کردند. تماس آدم رباها برای اخاذی جست و جویها در این باره ادامه داشت تا اینکه روز بعد، شاکتی هراسان وارد پلیس آگاهی شد و به افسر تحقیق گفت: پسرم گم نشده بلکه افرادی او را ربوده اند. ساعاتی پیش مردی با خانه مان تماس گرفت و تهدید کرد پسرم را خواهد کشت. مرد تماس گیرنده مدعی بود پسرم را ربوده و باید برای آزادی او صد میلیون تومان بپردازم در غیر این صورت، پسرم را خواهد کشت. وی ادامه داد: مرد آدم ربا مدعی بود جسد او را در مکانی دور افتاده دفن می کند تا نتوانیم جسدش را پیدا کنیم، ابتدا گفته هایش را باور نکردیم، اما

اقدام مستانه دو جوان در حمله به خانه زن جوان

مشخص شد ۲ پسر جوان با حضور در خانه زن جوانی در جلوی اهالی خانه شروع به فحاشی کرده و یکی از آنها جاکفتی را به سمت افراد داخل خانه پرت کرده است و در مرحله بعدی، یکی از آنها با چاقو اقدام به خودزنی کرده اند که دو جوان به کمک اهالی ساختمان از خانه خارج شده اما لحظاتی بعد، دو جوان همراه دوستانشان به جلوی در خانه حاضر شده و قصد ورود به ساختمان را داشتند که با حضور مأموران، افراد شروع را به فرار تیراندازی هوایی کرده و موفق به دستگیری آنها شدند.

حساس بودن پرونده، به صورت نامحسوس محل رفت و آمد دو جوان را تحت نظر قرار دادند تا اینکه عصر پنجشنبه ۲۴ فروردین ماه، ۲ جوان در حالی که چاقو و قمه در دست داشتند، در خیابان طبرسی شمالی شناسایی شدند. وی گفت: مأموران زمانی که برای دستگیری این ۲ جوان ضرور وارد عمل شدند، آنها در حالی که در حالت عادی نبودند، پا به فرار گذاشتند که مأموران با استفاده از قانون به کارگیری اسلحه، اقدام به تیراندازی هوایی کرده و موفق به دستگیری آنها شدند.

هشدار

سرتق اشیا و لوازم خودرو



۱- مشخصات کامل ضبط خودرو و شماره سریال آن را بنویسید و نگهداری کنید. ۲- از قرار دادن پخش خودرو در زیر صندلی و داشبورد اتومبیل جدا پرهیز کنید. تا جایی که ممکن است برای خودروی خود از ضبط کشویی استفاده کنید در زمان خروج از خودرو، آن را خارج کنید. ۳- از قراردادن خودروها در کوچه ها و معابر پرت و تاریک جلوگیری کنید. ۴- در صورت مشاهده سارق یا سارقان، مشخصات ظاهری آنها را به خاطر بسپارید؛ چنانچه دارای خودرو یا موتور سیکلت هستید، پلاک و مشخصات آن را یادداشت کنید و به پلیس اطلاع دهید. ۵- از گذاشتن کیف دستی و اشیای قیمتی در جلوی داشبورد، روی صندلی جلو و صندلی عقب خودرو و در معرض دید خودداری کنید؛ زیرا ممکن است سارق در محل حضور داشته باشد و پس از دور شدن شما اقدام به سرقت کند. ۶- هنگام دریافت پول از بانک و حمل اشیای قیمتی با خودرو، ممکن است سارقان در کمین شما باشند. قبل و بعد از حرکت کردن با خودرو، مراقب هرگونه حرکت مشکوک اطراف خود باشید. ۷- هنگام ترک اتومبیل، از بسته بودن درب ها و شیشه اطمینان حاصل کنید. ۸- در صورت پنچرشدن خودرو و تعویض چرخ، درب خودرو را بسته، سپس اقدام به تعویض چرخ کنید. ۹- چنانچه شیشه یا قفل درب خودرو معیوب شده، در کوتاه ترین وقت ممکن نسبت به رفع عیب آن اقدام کنید. ۱۰- پس از سرقت از داخل خودرو، تا رسیدن پلیس از خود پنهان بمانید. ۱۱- در توقف های کوتاه مدت، شیشه اتومبیل را بالا برده و درها را قفل کنید. ۱۲- هنگام ترک اتومبیل، از بسته بودن درب ها و شیشه اطمینان حاصل کنید. ۱۳- با خودرو، مراقب هرگونه حرکت مشکوک اطراف خود باشید.

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون